

What's New

Wersja dokumentu: 1.0 – 2014-05-09

PUBLIC

Co nowego w oprogramowaniu SAP Business One 9.1

Wersje dokumentu

W poniższej tabeli zamieszczono przegląd najważniejszych zmian w dokumencie.

Wersja	Data	Opis
1.0	2014-05-09	Pierwsza wersja

Spis treści

1	SAP Business One: Co nowego w wersji 9.1	5
2	Administracja	6
3	Księgowość	7
4	Księgowość	8
5	Partnerzy handlowi	10
6	Sprzedaż i Zakup	11
7	Banki	12
8	Gospodarka materiałowa	13
9	Produkcja	14
10	Narzędzia umożliwiające implementację zmian	16
11	Uproszczenie aplikacji	17
12	Udoskonalenia w zakresie infrastruktury	19
13	Możliwości w zakresie rozszerzania	20
13.1	Rozszerzenia w pakiecie Software Development Kit (SDK)	20
13.2	Rozszerzenia dotyczące pól definiowanych przez użytkownika	20
13.3	SAP Business One Studio	21
13.4	SAP Business One Extension Manager	21
13.5	Remote Support Platform for SAP Business One (RSP)	22



1 SAP Business One: Co nowego w wersji 9.1

W tym dokumencie w skrócie omówiono główne udoskonalenia funkcjonalne i modyfikacje wprowadzone w oprogramowaniu SAP Business One 9.1.

i Uwaga

Najbardziej aktualne informacje zawiera Nota SAP [2001307](#). Jest to zbiorcza, centralna Nota SAP dotycząca oprogramowania SAP Business One 9.1.

Aby uzyskać dostęp do Not SAP:

1. W pasku adresu przeglądarki WWW wprowadź następujący adres URL: service.sap.com/smb/sbocustomer
2. Kliknij opcję *Get Support* (Uzyskaj wsparcie) w menu w górnej części.

2 Administracja

Tabela 2: Administracja

Element	Opis
Rozszerzenia funkcjonalności wysyłania wiadomości e-mail	<p>Funkcjonalność wysyłania wiadomości e-mail rozszerzono o możliwość wykonywania następujących operacji:</p> <ul style="list-style-type: none">• Definiowanie i przypisywanie do partnerów handlowych grup wiadomości e-mail, które będą następnie używane w charakterze list dystrybucyjnych podczas wysyłania wiadomości e-mail do danego partnera handlowego.• Automatyczne tworzenie i wysyłanie plików PDF pocztą po dodaniu dokumentu.• Definiowanie domyślnego programu obsługi poczty dla firmy: SBO Mailer lub MS Outlook.• Dostosowywanie tematu i treści wiadomości e-mail.
Workflow	<p>Funkcjonalność workflow rozszerzono o możliwość realizacji następujących czynności:</p> <ul style="list-style-type: none">• Dodanie grup zezwoleń jako uczestników zadań workflow.• Określenie parametru uruchomienia w zdarzeniach uruchomienia lub w zdarzeniach warunkowego uruchomienia w celu wskazania określonego obiektu biznesowego, który ma zostać zrealizowany w odpowiednim zadaniu.
Grupy zezwoleń	<p>Można teraz zdefiniować uprawnienia dla grup zezwoleń, co w efekcie skutkuje zastosowaniem uprawnień do wszystkich użytkowników w grupie. Użytkownik może zostać przypisany do więcej niż jednej grupy zezwoleń, odpowiednio do realnie pełnionej przez niego roli. Uprawnienie obowiązujące dla określonej pozycji zezwolenia jest najwyższe spośród różnych uprawnień udzielonych temu użytkownikowi. Uprawnienia można również kopiować między grupami zezwoleń, podobnie jak między użytkownikami. Ponadto możliwe jest wyeksportowanie uprawnień grupowych do pliku programu Microsoft Excel i wydrukowanie ich z użyciem predefiniowanych układów Crystal.</p>

3 Księgowość

Tabela 3: Księgowość

Element	Opis
Rozszerzenia funkcjonalności zaawansowanego ustalania kont KG	<p>W funkcjonalności zaawansowanego ustalania kont KG zaimplementowano następujące rozszerzenia:</p> <ul style="list-style-type: none">• Możliwe jest obecnie eksportowanie podglądu funkcji <i>Reguły zaawansowanego ustalania kont KG</i> do programu MS Excel celem umożliwienia dokładniejszego podglądu sugerowanych reguł.• W oknie <i>Reguły zaawansowanego ustalania kont KG</i> dodano nowy przycisk <i>Kryteria definiowania</i>. Umożliwia on dostęp do okna <i>Kryteria definiowania</i>, w którym użytkownicy mogą dostosowywać kryteria definiowania stosownie do potrzeb.
Nowa struktura księgowania dla niewielkich przedsiębiorstw (Meksyk i Stany Zjednoczone)	<p>W celu zapewnienia lepszej obsługi księgowej niewielkich przedsiębiorstw zaimplementowano następujące rozszerzenia:</p> <ul style="list-style-type: none">• Dostępny jest uproszczony szablon Plan kont dostosowany do potrzeb biznesowych niewielkich przedsiębiorstw.• Domyślne wartości dla funkcjonalności ustalania kont KG są resetowane w oparciu o uproszczony plan kont. <p>i Uwaga Ta funkcja jest dostępna wyłącznie dla Meksyku i Stanów Zjednoczonych.</p>

4 Księgowość

Tabela 4: Księgowość

Element	Opis
Wiele oddziałów	<p>Funkcjonalność obsługi wielu oddziałów obejmującą pierwotnie tylko lokalizację dla Brazylii rozszerzono o wszystkie lokalizacje obsługiwane przez system SAP Business One.</p> <p>Dzięki tej funkcjonalności możliwe jest stosowanie jednej bazy danych firmy dla wielu oddziałów, ale dotyczy to wyłącznie danych, dla których uzyskano wymagane autoryzacje. Główne zastosowania tej funkcjonalności to:</p> <ul style="list-style-type: none">• Możliwość tworzenia dokumentów dla określonych branż i zawierających tylko dane podstawowe, dotyczących, na przykład, magazynów i partnerów handlowych, przypisanych do tych oddziałów.• Możliwość współużytkowania przez różne oddziały części danych i ustawień, np. informacji o towarach, ustawień dokumentów itp.• Możliwość tworzenia przez użytkownika dokumentów zakupu w oparciu o dokumenty sprzedaży. <p>i Uwaga</p> <ul style="list-style-type: none">• Funkcja <i>Wiele oddziałów</i> nie jest obsługiwana przez lokalizację dla Indii, w której ten obszar potrzeb biznesowych jest obsługiwany za pośrednictwem funkcji <i>Definicja lokalizacji</i>, będącej stałym, standardowym elementem rozwiązania w lokalizacji dla Indii.• W lokalizacji dla Korei funkcja ta była dotąd znana pod nazwą <i>Lokalizacja firmy</i>, obecnie zaś przyjmie nazwę <i>Wiele oddziałów</i>.

Element	Opis
Środki trwałe	<p>Funkcjonalność obsługi środków trwałych rozszerzono o możliwość realizacji następujących czynności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Anulowanie przebiegów amortyzacji:</i> W oknie <i>Przebieg amortyzacji</i> istnieje możliwość anulowania przebiegu amortyzacji przez kliknięcie go prawym przyciskiem myszy i wybranie opcji <i>Anuluj</i>. W efekcie zaksięgowany zapis amortyzacyjny tego przebiegu amortyzacji zostaje odpowiednio anulowany. Ponadto następuje automatyczne anulowanie zapisów księgowych wygenerowanych w oparciu o ten przebieg amortyzacji. • <i>Przenoszenie informacji dotyczących księgowania kosztów z dokumentów marketingowych:</i> W oknach <i>Rozchód</i> i <i>Amortyzacja ręczna</i> można zdecydować o przeniesieniu danych dotyczących projektu i reguł rozdziału z dokumentu marketingowego. Informacje te są następnie przenoszone do zapisów księgowych generowanych w oparciu o rozchód lub amortyzację ręczną. • Dodano opcję tworzenia w dowolnej chwili zapisów księgowych dla operacji przenoszenia środków trwałych: Na zakładce <i>Dla dokumentu</i> w oknie <i>Ustawienia dokumentu</i> można zaznaczyć pole wyboru <i>Zawsze twórz zapisy księgowe dla operacji przesunięcia ŚT</i> dla dokumentów Przesunięcie środków trwałych. Aplikacja tworzy zapis księgowy rejestrujący każdą realizowaną operację przesunięcia środka trwałego, nawet jeśli to samo konto jest używane zarówno dla źródłowego, jak i dla docelowego środka trwałego.
Narzędzie do obsługi podatkowej (lokalizacja dla Brazylii)	<p>W celu uproszczenia procesów podatkowych dla Brazylii wprowadzono narzędzie do obsługi podatkowej, w tym kreator podatków oraz funkcję korekty podatku. Narzędzie do obsługi podatkowej umożliwia wykonywanie następujących czynności:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dodawanie dodatkowych parametrów dla kategorii podatkowych i kodów płatności na rzecz administracji rządowej • Realizację korekt podatku/płatności z wyprzedzeniem • Obliczanie salda końcowego podatku wg okresu • Zapisywanie uznań dla kolejnego okresu • Generowanie form płatności dla różnic w płatnościach podatku

5 Partnerzy handlowi

Tabela 5: Partnerzy handlowi

Element	Opis
Wyświetlanie sald dokumentów Pz i zamówień zakupu w danych partnera handlowego będącego dostawcą	Do obszaru <i>Dane podstawowe partnera handlowego</i> dodano dwa nowe pola typu Dostawca, umożliwiające wyświetlanie wartości nierozliczonych (otwartych) dokumentów Pz i zamówień zakupu. Kliknięcie strzałki odsyłacza powoduje odpowiednio wyświetlenie raportu Saldo dokumentu Pz lub Saldo zamówienia zakupu.
Rozszerzenia dotyczące zarządzania kampaniami	Podczas tworzenia nowej kampanii w oparciu o kampanię już istniejącą wszyscy partnerzy biznesowi uwzględnieni w istniejącej kampanii zostaną skopiowani do nowej kampanii, niezależnie od grupy docelowej użytej w kampanii podstawowej. Ponadto, jeśli grupa docelowa użyta w kampanii podstawowej została zaktualizowana od czasu utworzenia ostatniej kampanii podstawowej, aktualizacje te zostaną odzwierciedlone w nowej kampanii.

6 Sprzedaż i Zakup

Tabela 6: Sprzedaż i Zakup

Element	Opis
Umowy ramowe	<p>Obsługę umów ramowych rozszerzono o następujące nowe funkcje:</p> <ul style="list-style-type: none">• Możliwość wyboru metody płatności w umowie ramowej. Ta metoda płatności jest następnie stosowana podczas realizowania płatności faktury połączonej z umową ramową.• Istnieje możliwość uruchamiania opcji <i>Raport Realizacja umów ramowych</i> wg właściwości i grup partnerów handlowych.• Istnieje możliwość ustawienia uprawnień do wyświetlania powiązanych umów ramowych z okna <i>Dane podstawowe partnera handlowego</i>.• Wszystkie uprawnienia do umów ramowych zlokalizowano w obszarach <i>Sprzedaż i Zakup</i>.

7 Banki

Tabela 7: Banki

Element	Opis
Ikona Metody płatności	Ikony <i>Metody płatności</i> dodano do okien <i>Płatność przychodząca</i> i <i>Płatność wychodząca</i> , umożliwiając bezpośredni dostęp do okna <i>Metody płatności</i> .
Włączenie obsługi płatności ujemnych w Kreatorze płatności	Obecnie możliwe jest opłacenie dokumentów o sumie ujemnej w kreatorze płatności. W tym celu należy utworzyć metodę płatności ujemnej, połączyć ją z bieżącą metodą płatności dodatniej i przypisać je obie do partnera handlowego.
Przetwarzanie wyciągów bankowych (BSP)	Przetwarzanie wyciągów bankowych jest teraz obsługiwane w następujących lokalizacjach: Australia, Chile, Cypr, Gwatemala, Kanada, Kostaryka, Meksyk, Panama, Portugalia, Republika Południowej Afryki, Stany Zjednoczone i Turcja. Na terenie Chile funkcję Przetwarzanie wyciągów bankowych uzupełniono o numerowanie folio.

8 Gospodarka materiałowa

Tabela 8: Gospodarka materiałowa

Element	Opis
Wiele jednostek miary	Funkcję Wiele jednostek miary rozszerzono o obsługę współczynnika wagi. Umożliwia on zastosowanie reguły jednej definicji grupy JM do wielu towarów jednocześnie, umożliwiając konwersję JM towarów z wagi i długości na objętość lub odwrotnie.
Cenniki	Możliwe jest teraz kopiowanie danych między polami <i>Obniż o</i> dotyczącymi cen odpowiadających jednostkom miary różnych towarów. Dane są kopiowane z pola JM jednego cennika do dowolnych pól JM innych wskazanych przez użytkownika cenników.
Metoda wyceny serii/partii	W przypadku ciągłego zarządzania zapasami, obok metod ceny średniej ruchomej, ceny standardowej i wyceny wg FIFO można obecnie zastosować również metodę wyceny wg serii/partii. Ta metoda wyceny jest powiązana z towarami zarządzanymi wg serii i partii. Koszt zastosowany w transakcjach wychodzących jest rzeczywistym kosztem przychodzącym określonego towaru, określonym przez jego numer serii lub partii; zarządzanie kosztem towaru odbywa się na poziomie numeru serii lub partii.
Lokalizacje składowania	Istnieje teraz możliwość zarządzania przypisywaniem lokalizacji składowania na podstawie wagi maksymalnej. System oblicza wagę towarów do przypisania do lokalizacji składowania, a następnie dodaje ją do wagi bieżącej zawartości lokalizacji składowania. Jeśli łączna waga przekracza wagę maksymalną lokalizacji składowania, system wyświetla komunikat ostrzegawczy z możliwością wyboru kontynuacji przypisywania towarów do tej lokalizacji składowania lub wycofania się z niej.
Rozszerzenia dotyczące kompletacji dostaw	Funkcjonalność kompletacji dostaw rozszerzono o możliwość realizacji następujących czynności: <ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie list pobrań dla zleceń produkcyjnych oraz żądań przesunięć magazynowych • Generowanie i wyświetlanie list pobrań za pośrednictwem menu zawartości w fakturach rezerwujących sprzedaży, żądaniach przesunięć magazynowych i zleceniach produkcyjnych • W oknie <i>Kreator generowania listy pobrań</i> można rozdzielić listy pobrań, wybierając następujące opcje: <ul style="list-style-type: none"> ○ PH ○ Typ dokumentu ○ Dokument ○ Grupa towarów ○ Pozycja

9 Produkcja

Tabela 9: Produkcja

Element	Opis
Zasoby	<p>Moduł Zasoby stanowi rozszerzenie modułu Produkcja; łącznie stanowią one platformę bazową umożliwiającą zarządzanie procesami produkcyjnymi w przemyśle lekkim w systemie SAP Business One. W przeciwieństwie do towarów zasoby charakteryzują się wydajnością dostępną w określonym zakresie czasu, z możliwością przypisania do zleceń produkcyjnych. Zużycie zasobów w procesie produkcji przyczynia się do zwiększenia ogólnych kosztów produkcji i można je rozdzielić na bazowe elementy kosztów do celów dalszego księgowania.</p>
Produkcja	<p>W module Produkcja zaimplementowano następujące rozszerzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Drzewo produktu i Zlecenie produkcyjne: <ul style="list-style-type: none"> ○ Obok wierszy towaru można również uwzględnić we wszystkich wierszach typów drzew produktów typ Zasób, umożliwiając rejestrowanie wydajności oraz wiersze typu Tekst. Nowe typy wierszy są również obsługiwane za pośrednictwem zleceń produkcyjnych. ○ Dodano także nową kolumnę dla konta PwT, umożliwiając przypisanie domyślnego konta PwT do każdego komponentu zasobu lub towaru. Definiowane tutaj konto jest następnie używane domyślnie w zwolnionych zleceniach produkcyjnych i wydaniach do produkcji. ○ Nowa kolumna, <i>Dodatkowa ilość</i>, umożliwia zarejestrowanie zużycia zasobów i towarów wykraczającego poza ilości pochodzące z drzewa produktu. ○ Istnieje teraz możliwość zmiany kolejności wierszy w oknie <i>Drzewo produktu</i> za pomocą strzałek w górę i w dół. Ustawiana przez użytkownika kolejność jest odzwierciedlana również w zleceniach produkcyjnych. ○ Można teraz dodać również pola zdefiniowane przez użytkowników do drzewa produktu, które jest następnie odzwierciedlane w zleceniach produkcyjnych. • Zarządzanie komponentami drzewa produktu - ta nowa funkcja umożliwia aktualizację drzewa produktów w partiach. Można zdecydować o dodaniu, usunięciu lub zmianie wierszy w zdefiniowanych przez użytkownika zakresach drzew produktów. • Do okna <i>Dane podstawowe towaru</i> dodano zakładkę <i>Dane produkcji</i> umożliwiającą obsługę danych związanych z procesem produkcyjnym. • Obsługa produktów - metoda wydania ręcznego umożliwia teraz także obsługę produktów ubocznych w zleceniach produkcyjnych i jest uwzględniana w przyjęciach z produkcji. Ta nowa funkcjonalność umożliwia w razie potrzeby ręczną aktualizację kosztu produktu ubocznego.

Element	Opis
MRP	<p>Kreator MRP rozszerzono o następujące nowe funkcje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li data-bbox="662 394 1473 456">• Istnieje możliwość uwzględniania dodatkowych źródeł danych i filtrowania ich odpowiednio do potrzeb.<li data-bbox="662 463 1473 526">• Istnieje możliwość wyboru wielu prognoz MRP dla rekomendacji MRP; ponadto prognozy MRP obsługują także towary o ilości zerowej.<li data-bbox="662 533 1374 562">• W rekomendacjach zleceń istnieje możliwość zmiany typu zlecenia.

10 Narzędzia umożliwiające implementację zmian

Tabela 10: Narzędzia umożliwiające implementację zmian

Element	Opis
Rozszerzenia dotyczące importowania danych z programu Microsoft Excel	Funkcję importu partnerów handlowych i danych podstawowych towaru z programu Microsoft Excel rozszerzono o możliwość obsługi większej liczby pól, takich jak pola definiowane przez użytkownika i właściwości. Ponadto możliwe jest aktualizowanie za pośrednictwem funkcji importu tylko istniejących rekordów.
Solution Packager	Komponent Solution Packager rozszerzono o obsługę wielu lokalizacji. Korzystając z tej opcji, można tworzyć pakiety obejmujące szereg danych, takich jak: pola, tabele i obiekty definiowane przez użytkownika oraz raporty. Istnieje możliwość tworzenia pakietów z danych w bazie danych określonej lokalizacji i wdrożenia tego pakietu w innej bazie danych, w innej lokalizacji.

11 Uproszczenie aplikacji

Tabela 11: Uproszczenie aplikacji

Element	Opis
Konfigurowalny interfejs użytkownika	<p>Nowa funkcjonalność umożliwia dostosowanie interfejsu użytkownika najczęściej używanych okien. Wykorzystując dostosowywalne szablony, można ukrywać pola i zakładki danego okna, zmieniać lokalizację pól przez przeciąganie i upuszczanie oraz zmieniać układ okna w celu optymalnego dostosowania go do potrzeb biznesowych. W ten sposób użytkownicy uzyskują możliwość pracy z interfejsem dostosowanym do ich roli i specyficznych potrzeb.</p> <p>Korzystając z tej nowej funkcjonalności, można dostosować następujące okna:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dane podstawowe partnera handlowego • Dane podstawowe materiału • Dokumenty Sprzedaży i Zakupu • Zapisy księgowe, Wstępnie zapisane dokumenty i Plany kont • Przyjęcie materiałów, Wydanie materiałów, Przesunięcie magazynowe, Żądanie inwentaryzacji zapasów • Płatności przychodzące i wychodzące <p>Istnieje możliwość ustawienia szablonu domyślnego dla każdego użytkownika lub przypisania wielu szablonów do jednego użytkownika.</p>
Ukrywanie funkcji	<p>Ta nowa funkcja umożliwia przedsiębiorstwom jeszcze lepsze dostosowanie rozwiązania SAP Business One i dostosowanie go do potrzeb biznesowych przez całkowite ukrycie pewnych funkcji, jeśli nie są one używane w danej firmie lub dziale. Zastosowanie tej nowej opcji pozwala cieszyć się korzyściami wynikającymi z uproszczonej, obejmującej tylko niezbędne użytkownikowi funkcje i opcje aplikacji. Możliwe jest ukrywanie i wyłączenie następujących funkcji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budżet • Kreator płatności • Kreator monitów • Rachunek kosztów • Numery seryjne i partie • Produkcja • MRP • Jednostki miary <p>Jedną lub więcej spośród wymienionych powyżej funkcji można ukryć z poziomu zakładki <i>Ukryj funkcje</i> dodanej do okna <i>Ustawienia ogólne</i>, dostępnego po wybraniu opcji: Administracja > Inicjalizacja systemu lub za pośrednictwem opcji <i>Kreator konfiguracji ekspresowej</i>, krok nr 2.</p>

Element	Opis
Kopiowanie i wklejanie wierszy dokumentu z pliku Microsoft Excel	Funkcja <i>Kopiowanie i wklejanie wierszy dokumentu z pliku Microsoft Excel</i> umożliwia kopiowanie wierszy transakcji takich jak zapisy księgowe i wiersze dokumentów sprzedaży i zakupu. Istnieje możliwość kopiowania wymaganych danych z pliku Microsoft Excel i wklejania ich do odpowiedniego zapisu księgowego lub dokumentu w rozwiązaniu SAP Business One.

12 Udoskonalenia w zakresie infrastruktury

Tabela 12: Udoskonalenia w zakresie infrastruktury

Element	Opis
Struktura integracji	<ul style="list-style-type: none">• Struktura integracji obsługuje interfejs API interfejsu programistycznego w wersji 64-bitowej.• Log komunikatów struktury integracji bazuje teraz na tabeli baz danych, co umożliwia szybszy dostęp do rejestrowanych informacji. Udoskonalony interfejs użytkownika umożliwia sortowanie wg kolumn; możliwe jest również zdefiniowanie kolejności kolumn, itp.

13 Możliwości w zakresie rozszerzania

SAP Business One wyposażono w interfejs API programowania bazujący na technologii COM. Istnieje możliwość wykorzystania dostarczonego zakresu funkcji SAP Business One lub jego dostosowania do określonych wymagań. W ramach pakietu SDK udostępniany jest interfejs API, zawierający dokumentację do projektowania oraz próbki kodu źródłowego. Pakiet SDK dla SAP Business One umożliwia rozszerzanie oraz zmianę funkcjonalności rozwiązania SAP Business One w celu utworzenia funkcji dla branży bądź firmy i generowania interfejsów do narzędzi oferowanych przez zewnętrznych dostawców oprogramowania.

13.1 Rozszerzenia w pakiecie Software Development Kit (SDK)

Tabela 13: Software Development Kit (SDK)

Element	Opis
Nowy element sterujący przeglądarki interfejsu API	Obiekt <i>WebBrowser</i> dodano do interfejsu API interfejsu użytkownika.
Nowe usługi interfejsu API interfejsu programistycznego w obszarze inwentaryzacji	Dostępne są nowe usługi interfejsu API interfejsu programistycznego dotyczące obszaru inwentaryzacji realizowanej przez wiele osób inwentaryzujących oraz salda początkowego inwentaryzacji.

13.2 Rozszerzenia dotyczące pól definiowanych przez użytkownika

Tabela 14: Pola definiowane przez użytkownika

Element	Opis
Uproszczenie obsługi pól definiowanych przez użytkownika	Pola definiowane przez użytkownika rozszerzono o następujące funkcjonalności: <ul style="list-style-type: none">Istnieje możliwość umieszczenia pola definiowanego przez użytkownika w formularzu systemu SAP Business One lub w formularzu definiowanym przez użytkownika. Wykonuje się to techniką "przeciągnij i upuść".Do pól definiowanych przez użytkownika dodano dodatkowe reguły walidacji. Reguły te to: <i>Brak</i>, <i>Połączenie z jednostką</i>, <i>Wartości definiowane przez użytkownika</i> i <i>Zaawansowane</i>.

13.3 SAP Business One Studio

Tabela 15: SAP Business One Studio

Element	Opis
Rozszerzenia dotyczące rozwiązania SAP Business One Studio	<p>Rozwiązanie SAP Business One Studio umożliwia efektywne wdrożenie pakietu SAP Business One SDK oraz innych elementów odpowiadających za rozszerzenia funkcjonalności. Obejmuje ono następujące funkcje:</p> <ul style="list-style-type: none">• Możliwość zbudowania rozwiązań add-on w oparciu o nową bibliotekę SAPBusinessOneSDK.DLL, integrującą interfejs API interfejsu użytkownika i interfejs API interfejsu programistycznego.• Funkcje SAP Business One Extension Manager zostały zintegrowane w pakiecie SAP Business One Studio for Microsoft Visual Studio. Istnieje teraz możliwość wdrożenia lekkich dodatków add-on przez określenie właściwości i utworzenie pakietu rozszerzenia.

13.4 SAP Business One Extension Manager

Tabela 16: SAP Business One Extension Manager

Element	Opis
SAP Business One Extension Manager	<p>Obsługiwane jest obecnie wdrażanie lekkich dodatków add-on. Komponent SAP Business One Extension Manager zaprojektowano z myślą o zarządzaniu cyklem życia dodatków add-on. Nie ma potrzeby korzystania z produktu InstallShield ani innych podobnych narzędzi firm trzecich do zarządzania cyklem życia instalowanych składników. Rozwiązanie SAP Business One oferuje możliwość zarządzania dodatkami add-on począwszy od instalacji aż po deinstalację. Rozszerzony plik ARD (tzw. manifest dodatku add-on) opisuje dodatkowe kroki wdrożeniowe. Kluczowe zalety to:</p> <ul style="list-style-type: none">• Zautomatyzowane zarządzanie cyklem życia dodatków add-on• Brak wymaganych przestoju operacyjnych na potrzeby wdrożeń dodatków add-on• Brak konieczności dysponowania przez użytkowników końcowych uprawnieniami administratora w celu zainstalowania dodatku add-on• Funkcje tworzenia pakietów zintegrowane z rozwiązaniem SAP Business One Studio

13.5 Remote Support Platform for SAP Business One (RSP)

Tabela 17: Remote Support Platform for SAP Business One (RSP)

Element	Opis
Nowa wersja aplikacji Remote Support Platform	<p>Dostępna jest nowa wersja rozwiązania Remote Support Platform (RSP): 3.1. Wersja ta obsługuje także rozwiązanie SAP Business One 9.1 w wersji dla SAP HANA. Rozszerzenie umożliwia realizację następujących operacji:</p> <ul style="list-style-type: none">• Możliwość utworzenia bazy danych Remote Support Platform 3.1 zarówno na serwerze Microsoft SQL Server, jak i na serwerze SAP HANA.• Możliwość monitorowania baz danych Microsoft SQL oraz SAP HANA po skonfigurowaniu serwerów Microsoft SQL oraz SAP HANA.• Zadania w ramach rozwiązania remote support platform są obsługiwane na obu platformach bazodanowych. <p>Więcej informacji zawiera dokument Co nowego w oprogramowaniu Remote Support Platform 3.1.</p>

Konwencje typograficzne

Przykład	Opis
<Przykład>	Nawiasy ostrokątne oznaczają, że ujęte w nie słowa lub znaki wymagają zastąpienia odpowiednimi wpisami w celu wprowadzenia wpisów w systemie, na przykład „Należy wprowadzić parametr <nazwa użytkownika>”.
▶ Przykład ▶ Przykład ▸	Strzałki oddzielające części ścieżki nawigacji, na przykład, opcje menu
Przykład	Wyróżnione słowa lub wyrażenia
Przykład	Słowa lub znaki wprowadzane przez użytkownika w systemie dokładnie w postaci, w jakiej pojawiają się one w dokumentacji
www.sap.com	Odsyłacze tekstowe do adresu internetowego
/przykład	Łącza dodawane do adresu internetowego strony głównej, umożliwiające szybki dostęp do określonej treści WWW
123456	Hipertącza do Not SAP, na przykład Nota SAP 123456
<i>Przykład</i>	<ul style="list-style-type: none"> Słowa lub znaki stanowiące cytaty z ekranu. Mogą to być np. etykiety pól, tytuły ekranów, etykiety przycisków, nazwy menu i opcje menu. Odwotania do innych pozycji dokumentacji lub publikacji
Przykład	<ul style="list-style-type: none"> Treść wyświetlana na ekranie po wykonaniu przez użytkownika operacji, np. komunikat Kod źródłowy lub składnia cytowane bezpośrednio z programu Nazwy plików i katalogów oraz ich ścieżki, nazwy zmiennych i parametry oraz nazwy narzędzi instalacyjnych, do obsługi baz danych oraz upgrade'u.
EXAMPLE	Nazwy techniczne obiektów systemowych. Są to między innymi nazwy raportów, nazwy programów, kody transakcji, nazwy tabel baz danych oraz kluczowe koncepcje języka programowania, na przykład SELECT czy INCLUDE
PRZYKŁAD	Klawisze na klawiaturze



www.sap.com

© Copyright 2014 SAP AG. All rights reserved.
The current version of the copyrights, trademarks, and disclaimers at service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation is valid for this document.

SAP